

Saft Holding ApS
Fuglebækvej 2A, 2770 Kastrup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 55 63 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Jeppé Gustavsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saft Holding ApS
Fuglebækvej 2A
2770 Kastrup

CVR-nr.: 32 55 63 61
Stiftet: 27. oktober 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Jeppe Gustavsen
Philip Ladevig Laustsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Lieu-dit ApS, København

Associerede virksomheder

Gloum ApS, København
Gloube ApS, København
Gloube 2 ApS, København
Klog Holding ApS, København
Retour Steak Aarhus ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At besidde aktier og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.823 t.kr. mod 3.946 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	4.907	-20.591
Bruttoresultat	4.907	-20.591
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.923.051	1.909.832
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.910.675	2.055.906
Andre finansielle indtægter	727	16.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.035	-800
Resultat før skat	4.838.325	3.960.347
2 Skat af årets resultat	-15.771	-13.962
Ordinært resultat efter skat	4.822.554	3.946.385
Årets resultat	4.822.554	3.946.385
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.923.051	1.909.832
Udbytte for regnskabsåret	2.987.538	3.055.906
Disponeret fra overført resultat	-1.588.035	-1.019.353
Disponeret i alt	4.822.554	3.946.385

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.887.270	4.964.219
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	542.500	542.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.429.770	5.506.719
	Anlægsaktiver i alt	6.429.770	5.506.719
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.470.229	1.136.693
	Andre tilgodehavender	1.938.604	2.167.000
	Tilgodehavender i alt	3.408.833	3.303.693
	Likvide beholdninger	2.583.326	3.425.624
	Omsætningsaktiver i alt	5.992.159	6.729.317
	Aktiver i alt	12.421.929	12.236.036

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.644.870	4.721.819
7	Overført resultat	3.300.969	3.889.004
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.987.538	3.055.906
	Egenkapital i alt	12.058.377	11.791.729
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
	Selskabsskat	352.302	427.636
	Anden gæld	0	5.421
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.552	444.307
	Gældsforpligtelser i alt	363.552	444.307
	Passiver i alt	12.421.929	12.236.036

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.035	800
	1.035	800
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.232	-1.013
Regulering af tidligere års skat	14.539	14.975
	15.771	13.962
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	242.400	242.400
Kostpris ultimo	242.400	242.400
Opskrivninger primo	4.721.819	3.811.987
Årets resultat	1.923.051	1.909.832
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	5.644.870	4.721.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.887.270	4.964.219
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lieu-dit ApS	København	100 %

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	542.500	542.500
Kostpris ultimo	542.500	542.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	542.500	542.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Gloum ApS, København	25 %	2.834.272	1.834.272
Gloube ApS, København	20 %	4.574.926	4.325.148
Gloube 2 ApS, København	20 %	3.568.781	3.068.781
Klog Holding ApS, København	40 %	245.897	69.224
Retour Steak Aarhus ApS, København	25 %	-1.101.223	164.630
		10.122.653	9.462.055
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		4.721.819	3.811.987
Resultatandel		1.923.051	1.909.832
Udloddet udbytte		-1.000.000	-1.000.000
		5.644.870	4.721.819

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.889.004	3.908.357
Årets overførte overskud eller underskud	-1.588.035	-1.019.353
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.500.000	0
Udloddet udbytte i dattervirksomhed	1.000.000	1.000.000
	<u>3.300.969</u>	<u>3.889.004</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.055.906	0
Udloddet udbytte	-3.055.906	0
Udbytte for regnskabsåret	2.987.538	3.055.906
	<u>2.987.538</u>	<u>3.055.906</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Philip Ladevig Laustsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-221665997235

IP: 77.241.140.117

2018-05-09 09:36:46Z

NEM ID 

Jeppe Gustavsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-030098671540

IP: 90.185.58.197

2018-05-14 09:03:42Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-05-14 11:42:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1NT6H-U6M3T-2WK3D-XPBCW-S06L2-AE16X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>